EDITAL Nº 04/2022- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Divulga inscrições deferidas e indeferidas
e dá outras providências.

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, Senhora Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público,
nomeada pelo Decreto nº 045/2022, combinado com o Decreto nº 060/2022, tendo em vista o disposto
no item 2.20 do Edital n° 01/2022, e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução
do concurso público, torna público a relação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas, conforme
segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, em cada cargo;

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição;

3. Não há requerimentos de candidatos para condição de portadores de deficiência deferidos,

conforme item 03 do edital e nem condição especial para realização da prova. A candidata com

inscrição 1848 apresentou o laudo médico, no entanto, tal não consta a data de emissão, para

validação do prazo estabelecido no item 3.5 do Edital nº 001/2022.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes

deverá impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2022. Somente

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.20.2 do

edital);

6. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 03/07/2022. Os locais e horários das

provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia

30/06/2022, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Salete - SC, 27 de julho de 2022.

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING
Prefeita Municipal

LUCIANE BOSSI EISING
Presidente da Comissão do Concurso
Decreto nº 060/2022

ANEXO I

Auditor Fiscal
Nº INSC CANDIDATO

1867 BRUNO DE MELLO VALADAO

1761 DANIELLY PIVATO ABITANTE

1918 DIEGO BITENCOURT

1847 DJENNIFER FREITAS

1831 ELAINE CRISTINA DA SILVA

1784 ELISANDRA SCHLICKMANN HERTES

1917 FABÍOLA GROSCH

1811 HÉLIO JOSÉ HESS

1796 NATALIA APARECIDA FELIPPI

1885 OTÁVIO DE AMORIM BROCARDO

1890 PATRICIA CIPRIANI

1858 RAULLYAN ROGÉRIO ROCHA TOLOSA

1782 RUAN ROBERTO RODRIGUES

Controlador Interno

Nº INSC CANDIDATO

1902 ALAN DIEGO LEMBECK

1776 DANIELLA CATTONI

1758 DEBORA CRISTINA DA SILVA

1920 EDUARDO ANTONIO RODE

1851 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT

1771 JOHNATA SAPELLI

1925 JORANDI ZONTA

1805 JULIANA PETERSEN

1732 KAILA CRISTINA WOLSTEINER

1846 LEANDRO SOUZA GOTER

1866 MILENA MOTTA FERNANDES

1813 NATACHA RAMOS

1859 NICOLI MORAIS

1827 PÂMELA SUÉLEN PADILHA SCHÖRNER

1836 SÔNIA RENATA BELETTI

Enfermeiro da ESF

Nº INSC CANDIDATO

1726 BENEDITA LEILIANE AGUIAR FREIRE

1861 CAIQUE DOS SANTOS FIGUEIREDO

1792 DANIELA NITZ MEDEIROS

1818 JULIA MATHIAS

1868 MARIA ELISA KINDEL

1772 MELISSA ALVES VALENTE

1800 RODRIGO CORBANI LONGEN

1830 STÉFANI ROOS DA SILVA

1748 SUSANE DOS SANTOS RIBEIRO

Engenheiro Civil
Nº INSC CANDIDATO

1914 JOCINEI DEGRACIA

1801 JULIANO DA SILVA PORTO

1865 LEONARDO ANTÔNIO WEBER

1919 MARCOS FILIPE POFFO

1747 PATRICIA LOCH

1845 QUERCIO BITTENCOURT

1770 SAMANTA LISCZKOVSKI

1904 THAIS FERNANDA KLAUMANN VOSS

Médico da ESF

Nº INSC CANDIDATO

1755 BRUNO HOCHAPFEL

1926 CAROLINE AGUIAR

1927 DANIELE AGUIAR

1803 LUIZ EDUARDO ANDRADE

Médico Veterinário

Nº INSC CANDIDATO

1878 IGOR SCHEFFER

1780 ITALO BENATO TRENTO

1923 MARIELI AYUMI KAIBARA

1762 TEYLOR SERGIO BUSS

1896 TIAGO STEINER

1893 WELLINGTON DO NASCIMENTO

Professor - Língua Portuguesa

Nº INSC CANDIDATO

1869 BRUNA LETICIA HENKEL

1910 LAILA LOCH MORAES

1909 NISETE DEMÉTRIO

1759 RAQUEL GIRARDI HEINZEN

1894 SILVANA DAGOSTIN GUESSER

1855 VIVIANI NIENKOTTER

Professor - Pedagogia

Nº INSC CANDIDATO

1897 ADRIANA EMMERT SOARES

1929 ALESSANDRA DE BAIRROS

1752 ALINE PERON BOTZAN

1924 ALLANA CAROLLINI CÍRICO

1788 AMANDA PEREIRA DE LIMA

1781 ANA LUCIA DE SOUSA

1872 ANA LÚCIA OTTO

1725 BIANCA VENTURI FRONZA

1804 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER

1860 BRUNA FERNANDA AMORIM WANZUITTA

1816 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA

1887 CAMILA BIEGING

1848 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES

1826 CAMILA HELLMANN HWIZDALEK

1883 CAMILA WEBER

1856 CARLA SCHMITZ

1877 CAROLINA BLASEN

1777 CASSIANE IGNACZUK

1873 CLEITON LEITE MEDEIROS

1806 CLEONICE DIAS HABITZREUTER

1915 CRISTINA DE SOUZA GOMES DE CAMPOS

1812 DAIANY DE BRITO

1820 DANIELLI DANIELSKI

1864 DANUSIA CIPRIANI

1832 DEISE MERI ZANGHELINI

1829 DEISE STRINGARI

1870 DEIZEMARA PALMERIM ROCHA CORDEIRO

1786 DENISE BALBINO

1735 DOGLAS BRUNO KOCH

1844 EDINEIA CORDEIRO BITTENCOURT

1731 ÉDNA CORRÊA

1881 ELIANE AGOSTINI GIHOTSKI

1838 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA

1907 ELIANE CALIZARIO

1853 ELIANE DE SOUZA

1794 ELIANE HEINZEN REGUEIRA

1738 FABIANE LANDELL OLIVEIRA ZONTA

1798 FELICIDADE DA SILVA BUSSI

1760 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI

1898 GABRIELA RAIANE DA ROCHA STANGE

1778 GABRIELI APARECIDA AMARANTE

1821 GISELA MUNIZ

1815 GISELE DOS SANTOS

1808 GISLAINE APARECIDA BLOEMER

1862 GISLANE ADRIANO

1789 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS

1842 GRASIELE MEES CORDEIRO

1766 INES DA ROSA

1908 ISABELLA RAITZ

1790 IVANILDE LOKS SCHMITZ

1737 JANCIÉLI FRAINER

1905 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG

1884 JERUZA RENATE SALVADOR

1745 JESSICA LARISSA RIBEIRO

1840 JOICE LEVANDOWSKI

1733 JOICE TORQUATO ESTACIO ANDRIOLI

1903 JOSIANE HEINZEN

1754 JULIANA DA SILVA

1882 JULIANI RAFAELLI ARMANI

1750 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ

1875 KEYTICIANE LOPES RABELO

1837 LAIS MARIA JUSTEN

1854 LEILA HELLMANN

1775 LENIR TERESINHA ÂNGELO LOCKS

1823 LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA

1834 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI

1871 LUCIANA ÂNGELO MARCOS

1900 LUIZA ALBINO PEREIRA

1839 LUZIA INACIO DOS SANTOS MAXIMIANO

1802 MADALENA CASTELANI

1736 MAIARA DIEZENER DE MORAES

1739 MAIARA PANINI

1742 MÁRCIA PANDINI MAY

1809 MARGARETE CAXOEIRA POSSAMAI

1879 MARIA IVONETE KOZORIZ SAVITSKY

1767 MARIELE RAFAELI DA SILVA DO PRADO

1807 MARILEI BERRI

1895 MARLENE ALEXANDRE DA SILVA

1833 MARLUSI RIBEIRO

1835 MARYANITA GRANEMANN NEVES MARCOS

1841 MICHELI CONSTANTINO MICHELS

1730 MICHELLE WIZINTENER

1911 MONICA DE OLIVEIRA

1857 NEUSA ARMINDO

1913 NEUSA SCHWABE

1930 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA

1746 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS

1741 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO

1922 PATRICIA MURARA

1928 PRISCIELE CARDOSO DE ARAUJO

1727 QUEREM HAPUQUE PALMERIM ROCHA E
ROCHA

1757 RAQUEL DIEZENER KNISS

1744 RAQUEL ZANELLA BRANCO

1743 REGIANE BILK DE MIRANDA

1740 ROSANGELA APARECIDA PEDROSO

1906 ROSANGELA CUCCO

1729 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ

1863 ROSELI BARCELOS DE SOUSA

1901 SAIONARA PANDINI

1874 SHIRLEY PALMERIM ROCHA

1931 SINARA CARDOSO DE AGUIAR

1899 TATIANA BILCK KESTRING

1814 TATIANE TENFEN

1751 TAYNARA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ

1888 VALDETE NIENKOTTER MIRANDA

1876 VANESSA MATTOS ALEXANDRE

1824 VANESSA SARDANHA

1880 VERA LUCIA ALBUQUERQUE

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO

1791 ANDRESSA SEBOLD

1728 BRUNA NARDELLI

1852 DIEGO JOSÉ BORGES

1889 EDINA COSTA BORGHEZAN

1773 EMILE BORGES DA SILVA

1787 FRANCIELI CHAVES

1810 FRANCINE HOFFMANN

1886 MARIANA DIAS GOMES

1734 MARLENE SCHMIDT SCHLICKMANN

1768 MARQUES ALVES VALENTE

1779 OSMAR CAXOEIRA

1921 PAMELA SCHAYENE NASCIMENTO

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº 01/2022:

Controlador Interno

Nº INSC

1843

1819

Enfermeiro da ESF

Nº INSC

1825

1795

Engenheiro Civil
Nº INSC

1793

Médico Veterinário

Nº INSC

1753

Professor - Pedagogia

Nº INSC

1892

1912

1765

1774

1828

1916

1799

1785

1817

1891

1783

1756

1749

1763

1822

Psicólogo

Nº INSC

1764

1769